
 

 

Uchwała Nr  VII/77/2003 
 

Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 27 marca  2003 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2003 określonego uchwałą Rady Miejskiej w Kędzierzynie-
Koźlu Nr IV/30/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2003 
 
 
 

Na podstawie art. 124 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148) oraz art. 406 i 420 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627; Dz. U. z 2001r. Nr 115, poz. 
1229; Dz. U. z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 233, poz. 1957) � 
Rada Miejska w Kędzierzynie-Koźlu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale własnej Nr IV/30/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r., w załączniku nr 8 �Plan przychodów               
i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2003� zatwierdza 
się następujące zmiany: 
 
W dziale 900 �Gospodarka komunalna i ochrona środowiska� � PRZYCHODY: 
 
1. Zwiększa się stan środków obrotowych na dzień 01.01.2003 r.  
  
Poprzedni stan środków obrotowych na dzień 01.01.2003 r.           kwota 420.000 zł.  
 
Aktualny stan środków obrotowych na dzień 01.01.2003 r.           kwota 670.000 zł. 
 
Ogółem kwota PRZYCHODÓW po dokonanych korektach wynosi 3.950.000 zł. 
 
 
W dziale 900 �Gospodarka komunalna i ochrona środowiska� � WYDATKI: 
 
Wspomaganie realizacji zadań państwowego monitoringu środowiska. 
 
1. Zwiększa się wydatki: 
 

§ 2440 Dotacje z 
funduszy celow. 
na realizację 
zadań bieżących 
jedn. sektora 
finans. publicz. 

Dofinansowanie monitoringu benzenu, toluenu      
i WWA w powietrzu prowadzonego przez ICSO 
nowe zadanie 

 o kwotę 10.000 zł.

 
Wspomaganie innych systemów kontroln. i pomiar. oraz badań stanu środowiska. 
 
2. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Badania stanu środowiska wodnego, gleby, 
powietrza, pomiary hałasu 
likwidacja zadania 

 o kwotę 10.000 zł.

 
 
 



 

 

2
 
 
Zadania inwestycyjne i modernizacyjne służące ochronie środowiska i gosp. wodnej w tym 
urządzenia ochrony przeciwpowodziowej. 
 
3. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 6110 Wydatki 
inwestycyjne 
funduszy 
celowych 

Połączenie cieku �Większycka Woda� z ciekiem 
�Orłowiec� � zadania współfinansowane             
z WZMiUW 
likwidacja zadania 
 

o kwotę 120.000 zł.

4. Zwiększa się wydatki: 
 

§ 6110 Wydatki 
inwestycyjne 
funduszy 
celowych 

Kanalizacja deszczowa os. Sławięcice (ul. 
Ujejskiego, Gojawiczyńskiej)   
nowe zadanie 

 o kwotę 210.000 zł.

 
5. Zwiększa się wydatki: 
 

§ 6110 Wydatki 
inwestycyjne 
funduszy 
celowych 

Opracowanie dokumentacji technicznej                    
i wykonanie odwodnienia terenu w rejonie               
ul. Baczyńskiego   
nowe zadanie 

 o kwotę 35.000 zł.

 
6. Zwiększa się wydatki: 
 

§ 6110 Wydatki 
inwestycyjne 
funduszy 
celowych 

 

Wykonanie projektu na modernizację ogrzewania 
z węglowego na gazowe w Szkole Podst. Nr 16 
nowe zadanie 

 o kwotę 6.500 zł.

7. Zwiększa się wydatki: 
 

§ 6110 Wydatki 
inwestycyjne 
funduszy 
celowych 

 

Wykonanie projektu na modernizację ogrzewania 
z węglowego na gazowe w Przedszkolu Nr 18 
nowe zadanie 

 o kwotę 3.500 zł.

8. Zwiększa się wydatki: 
 

§ 6110 Wydatki 
inwestycyjne 
funduszy 
celowych 

Opracowanie dokumentacji oraz budowa 
kanalizacji deszczowej � Przedszkole Nr 2  
nowe zadanie 

 o kwotę 30.000 zł.

 
9. Zwiększa się wydatki: 
 

§ 6110 Wydatki 
inwestycyjne 
funduszy 
celowych 

Opracowanie dokumentacji oraz budowa 
kanalizacji deszczowej �  Szkoła Podstawowa       
Nr 20  
nowe zadanie 
 

 o kwotę 80.000 zł.

Urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień i parków. 
 
10. Zmienia się nazwę zadania: 
 



 

 

3
Poprzednia nazwa zadania 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Nasadzenia, pielęgnacje drzewostanu, wycinki 
sanitarne drzew na terenie placówek oświatowych 
 

kwota 50.000 zł.

Nowa nazwa zadania 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Koncepcje zagospod. terenu, pielęgnacje, 
wycinki, nasadzenia drzew na terenie placówek 
oświatowych 

 kwota 50.000 zł.

 
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami. 
 
11. Zwiększa się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Unieszkodliwianie odpadów niebezpiecznych        
z placówek oświatowych (z transportem) 

 o kwotę 5.000 zł.

 
Wspieranie ekologicznych form transportu. 
 
12. Zmienia się nazwę zadania: 
 
Poprzednia nazwa zadania 
 

§ 4210 Zakup 
materiałów          
i wyposażenia 

Zakup ekologicznego oleju napędowego do 
autobusów miejskich � pokrycie różnicy w 
kosztach 

kwota 20.000 zł.

 
Nowa nazwa zadania 
 

§ 4210 Zakup 
materiałów          
i wyposażenia 

Zakup ekologicznego oleju napędowego do 
autobusów miejskich  

 kwota 20.000 zł.

 
Ogółem kwota WYDATKÓW po dokonanych korektach wynosi 3.950.000 zł. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Kędzierzyna-Koźla. 
 


